
Základní sazba DPH je 21%, snížená sazba DPH při dodávce montáže na sociální bydlení je 12%.                          V ceníku uvedena sazba DP 21
Vysvětlivky k poznámkám jsou uvedeny na konci ceníku.
Při platbách v hotovosti v Plzni, v Praze a u mobilního terminálu řidiče Brickland přijímáme platební karty EC/MC, Electron VISA, VISA.
Brickland si vyhrazuje změny v cenách, pokud dojde ke změnám cen dodavatelů nebo ke změně kurzu zásahem ČNB. Změny se neoznamují a budou zohledněny v následujícím vydání ceníku.
Aktuální a platný ceník a aktuální Dodací podmínky jsou vystaveny také na www.brickland.cz a mohou se lišit od tištěné verze. Verze na www mají přednost před tištěnou podobou dokumentů.
Dodatečná změna účetního dokladu dle požadavku objednatele je zpoplatněna částkou 900 Kč za jeden doklad.

platnost od 20.1.2025

OBKLADOVÉ PÁSKY   A.STONE (toto zboží není uvedeno v katalogu Brickland)

 textové označení 
zboží

obchodní 
kod rozměr pásku ks/m2 ksˇbox/paleta hmotnost 

kg/m2
hmotnost 
paleta  kg poznámka cena ks       

bez DPH
cena ks       
vč. DPH 

cena m2      
bez DPH

cena m2      
vč. DPH 

cena ks       
bez DPH

cena ks       
vč. DPH 

Rockface 535 GS 535 x 40 x 20 36 18/882 31 760 10,11,20,25 45,34 54,86 1634,00 1977,14 0,00

Rockface 537 GS 535 x 40 x 20 36 18/882 31 760 10,11,20,25 45,34 54,86 1634,00 1977,14 0,00

Rockface 538 GS 535 x 40 x 20 36 18/882 31 760 10,11,20,25 45,34 54,86 1634,00 1977,14 0,00

Rockface 539 GS 535 x 40 x 20 36 18/882 31 760 10,11,20,25 45,34 54,86 1634,00 1977,14 0,00

Rockface 541 GS 535 x 40 x 20 36 18/882 31 760 10,11,20,25 45,34 54,86 1634,00 1977,14 0,00

Rockface 542 GS 535 x 40 x 20 36 18/882 31 760 10,11,20,25 45,34 54,86 1634,00 1977,14 0,00

Rockface 543 GS 535 x 40 x 20 36 18/882 31 760 10,11,20,25 45,34 54,86 1634,00 1977,14 0,00

Rockface 544 GS 535 x 40 x 20 36 18/882 31 760 10,11,20,25 45,34 54,86 1634,00 1977,14 0,00

Rockface 545 GS 535 x 40 x 20 36 18/882 31 760 10,11,20,25 45,34 54,86 1634,00 1977,14 0,00

Grenada 10 GS 500 x 38 x 18 40 20/720 30 560 10,11,20,25 34,42 41,65 1377,00 1666,17 0,00

Grenada 30 GS 500 x 38 x 18 40 20/720 30 560 10,11,20,25 34,42 41,65 1377,00 1666,17 0,00

Grenada 40 GS 500 x 38 x 18 40 20/720 30 560 10,11,20,25 34,42 41,65 1377,00 1666,17 0,00

Grenada 50 GS 500 x 38 x 18 40 20/720 30 560 10,11,20,25 34,42 41,65 1377,00 1666,17 0,00

Long Argenta GS 490 x 50 x 20 33 20/960 29 834 10,11,20,25 42,10 50,94 1389,00 1680,69 0,00

Long Luna GS 490 x 50 x 20 33 20/960 29 858 10,11,20,25 42,10 50,94 1389,00 1680,69 0,00

Mont Blanc 20 GS 490 x 40 x 20 40 22/1056 29 762 10,11,20,25 34,72 42,01 1389,00 1680,69 0,00

Volcano 20 GS 490 x 40 x 20 40 22/1056 29 762 10,11,20,25 34,72 42,01 1389,00 1680,69 0,00FORMAT - NOVÁ GENE

ROHOVÝ PÁSEK

FORMAT - NOVÁ GENE

PÁSEKPÁSEK

FORMAT - NOVÁ GENE

FORMAT - NOVÁ GENE

FORMAT - NOVÁ GENE

FORMAT - NOVÁ GENE

FORMAT - NOVÁ GENE

FORMAT - NOVÁ GENE

FORMAT - NOVÁ GENE

CENÍK BRICKLAND 2025
A.STONE - OBKLADOVÉ PÁSKY A PŘÍSLUŠENSTVÍ

FORMAT - NOVÁ GENE

FORMAT - NOVÁ GENE

FORMAT - NOVÁ GENE

FORMAT - NOVÁ GENE

FORMAT - NOVÁ GENE

FORMAT - NOVÁ GENE

FORMAT - NOVÁ GENE

FORMAT - NOVÁ GENE



Lepicí směsi Brick Mix ™ pro obkladové pásky (str. 76-77. katalogu Brickland)

kód balení pytel 
kg

 pytlů na 
paletě

spotřeba 
kg/m2 

cena za pytel   
bez DPH

cena za pytel   
vč. DPH

LH.2 LEXIBILN 25 48 4,50 600,00 726,00
LH.3 LEXIBILN 25 48 4,50 630,00 762,30

Bližší informace o lepicích směsích Brick Mix najdete na www.brickmix.eu - návody, technické listy, bezpečnostní listy, certifikace a pod.

Spárovací směsi Brick Mix ™ pro obkladové pásky (str. 76-77. katalogu Brickland)

kód balení pytel 
kg

 pytlů na 
paletě

spotřeba kg 
pro rozměr 

pásků 535 x 40 
x 20

spotřeba kg 
pro rozměr 

pásků  500  x 
38 x 20

spotřeba kg 
pro rozměr 

pásků  490 x 50 
x 20

spotřeba kg 
pro rozměr 

pásků 490 x 40 
x 20

cena za pytel   
bez DPH

cena za pytel   
vč. DPH 

SH.1 30 42 8,50 9,00 8,50 10,00 370,00 447,70

SH.2 30 42 8,50 9,00 8,50 10,00 480,00 580,80

SH.3 30 42 8,50 9,00 8,50 10,00 440,00 532,40

SH.4 30 42 8,50 9,00 8,50 10,00 450,00 544,50

SH.5 30 42 8,50 9,00 8,50 10,00 500,00 605,00
SH.6 30 42 8,50 9,00 8,50 10,00 530,00 641,30
SH.7 30 42 8,50 9,00 8,50 10,00 560,00 677,60
SH.8 30 42 8,50 9,00 8,50 10,00 620,00 750,20

Bližší informace o spárovacích směsích Brick Mix najdete na www.brickmix.eu - návody, technické listy, bezpečnostní listy, certifikace a pod.

Užiteční pomocníci (toto zboží není uvedeno v katalogu Brickland)

jednotka cena za ks     
bez DPH

cena za ks     
vč. DPH 

hydrofobizační prostředek pro kámen a lícové cihly, menší obsah částic 0,5 litru 535,00 647,35

hydrofobizační prostředek pro kámen a lícové cihly, většíobsah částic 0,5 litru 735,00 889,35

hydrofobizační prostředek pro kámen a lícové cihly, menší obsah částic 5 litrů 5 350,00 6 473,50

hydrofobizační prostředek pro kámen a lícové cihly, větší obsah částic 5 litrů 7 350,00 8 893,50
nahrazuje mechanické čištění, tj.pískování či broušení. Včetně rozprašovače. 0,5 litru 188,00 227,48

0,5 litru 198,00 239,58

odstraňovač cementových výkvětů a znečištění z cihelných materiálů  1 litr 239,00 289,19

 ks 49,00 59,29

ks 4 290,00 5 190,90

 ks 248,00 300,08

Aquacleaner C800

vhodný k rychlému a čistému spárování pásků, mechanický

vhodný k nanášení mokré spárovací hmoty do spár

Aquacleaner C300

pískově bílá 20

proti vniknutí hmyzu a hlodavců do vzduchové mezery

odstraňovač mechových porostů a plísní. Včetně rozprašovače.

použití

20

Ochranná mřížka plastová

Brick Mix LH.3 flexi,    tř.C2 TE S1

NA SKLADĚ

 NA SKLADĚ    6

hnědá
krémová/bílobéžová NA SKLADĚ

Nano protection heavy

capuccino

barva spárovací směsi pro pásky klinker

QM ZSE

20

20

20

poznámka

cementově šedá

20

20

Brick Mix LH.2    tř.C2T S1

antracit

Spárovací pytlík 

bílošedá

poznámka

tmavošedá

Aplikátor spárovací hmoty

textové označení položky

Nano protection light

Nano protection heavy

Nano protection light

název lepicí směsi



Palety

druh palety rozměry

jednorázové různé nevratná

EUR 120 x 80 vratná

EUR 120 x 80 vratná

Vysvětlivky k poznámkám

10

11

20

25

Kontakty

BRICKLAND - sídlo firmy, vzorkovna Plzeň: Nepomucká 208, Plzeň-Černice, 326 00 tel: 377 457 254 - 5 průmyslový areál
Aktuální otevírací dobu najdete na www.brickland.cz. e-mail: brickland@brickland.cz www.brickland.cz

BRICKLAND - obchodní kancelář a vzorkovna Praha: Vídeňská 1764/158, Praha - Kunratice tel: 774 255 673 budova Matewean, přízemí

Aktuální otevírací dobu najdete na www.brickland.cz. e-mail: praha@brickland.cz www.brickland.cz

BRICKLAND - obchodní kancelář a vzorkovna Kroměříž: Jožky Silného 4, Kroměříž, exit D1/260 tel: 777 738 891 průmyslový areál

Aktuální otevírací dobu najdete na www.brickland.cz. e-mail: kromeriz@brickland.cz www.brickland.cz

Obchodní zástupci pro ČR a SR:

Aktuální kontakty na jednotlivé obchodní zástupce pro všechny kraje ČR a SR najdete na www.brickland.cz v se Také můžete volat přímo do sídla společnosti v Plzni:       

obecný

pásky A.STONE

sortiment

Prodej pouze v uceleném balení. Počty balení a kusy budou upřesněny v nabídce pro zákazníka.

96,80

605,00

605,00

cena bez DPH cena včetně DPH 

malty a lepidla 500,00

80,00

500,00

Zboží na objednávku. Termín dodání před "Potvrzením objednávky" bude ověřen ve výrobním závodě.

WWW.BRICKLAND.CZ

Výroba litím hmoty do jednotlivých forem. Jedná se kusovou výrobu, výrobky nejsou rozměrově kalibrované!

Vratné palety lze do 3 měsíců od nákupu vrátit na sklad v Plzni nebo Kroměříži. Z vrácených palet 
bude odečtena amortizace ve výši 25%. Cena palet není uváděna do nabídek, ale pouze do 

fakturačních dokladů.

Zboží není standardně na skladě. Termín dodání potvrdíme na dotaz. Zboží jen dodáváno na konkrétní zakázku a není možné ho vracet!


